CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Pepperoni
Clave producto o servicio: 90101801

$ 85.34 $ 85.34

1 Pieza
Clave unidad: H87

MEXICANA MEXICANA
Clave producto o servicio: 90101801

$ 137.07 $ 137.07

SUBTOTAL $ 222.41

IVA 16% $ 35.59

Doscientos cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 258.00